

Spark Media ApS

Janus La Cours Gade 5 4. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 64 64 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Mikkel Thode Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spark Media ApS
Janus La Cours Gade 5 4. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 64 64 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mikkel Thode Krogh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af onlinemedier, udbydelse af konsulentytelser inden for medier og kommunikation samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -63.191 kr. mod 81.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-55.817	140.900
1 Personalemkostninger	0	-6.012
Andre finansielle indtægter	2.899	287
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.273</u>	<u>-27.472</u>
Resultat før skat	-63.191	107.703
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.620</u>
Årets resultat	<u>-63.191</u>	<u>81.083</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.191</u>	<u>-218.917</u>
Disponeret i alt	<u>-63.191</u>	<u>81.083</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.409	12.326
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.364
Tilgodehavender i alt	<u>17.409</u>	<u>19.690</u>
Likvide beholdninger	<u>448.838</u>	<u>635.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.247</u>	<u>655.394</u>
Aktiver i alt	<u>466.247</u>	<u>655.394</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.596	250.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>237.596</u>	<u>600.787</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.375	18.375
Anden gæld	185.276	36.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.651</u>	<u>54.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.651</u>	<u>54.607</u>
Passiver i alt	<u>466.247</u>	<u>655.394</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2021	50.000	381.202	114.400	545.602
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.917	300.000	81.083
Regulering af egenkapital ved fusion	0	88.502	0	88.502
Egenkapital 1. oktober				
2022	50.000	250.787	300.000	600.787
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.191	61.000	-63.191
	50.000	126.596	61.000	237.596

Noter

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		<u>0</u>	<u>6.012</u>
		<u>0</u>	<u>6.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>10.273</u>	<u>27.472</u>
		<u>10.273</u>	<u>27.472</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	11,9	7.364	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			